
 
Uchwała Nr XXV/173/16 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 
z dnia 28 listopada 2016 r. 

 
 
 
w sprawie zmian w składzie Komisji Rodziny, Edukacji i Kultury Rady 
Powiatu Opoczyńskiego 
 
 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U.  z 2016 r. poz. 814, poz. 1579) oraz § 14 ust. 2,  
§ 43 pkt 4, § 44 ust. 1 pkt 2 Statutu Powiatu Opoczyńskiego stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XXXIV/254/10 Rady Powiatu w Opocznie z dnia  
23 marca 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Opoczyńskiego  
(t.j. Dz.Urz.Woj.Łódzkiego z 2013 r. poz. 5608, z 2014 r. poz. 204, z 2015 r. 
poz. 4876, z 2016 r. poz. 4021) Rada Powiatu Opoczyńskiego uchwala,  
co następuje: 
 

§ 1. W składzie Komisji Rodziny, Edukacji i Kultury Rady Powiatu 
Opoczyńskiego wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) ze składu Komisji skreśla się Pana Andrzeja Jana Sosnowca.  

 
2) powołuje się do składu Komisji Panią Teresę Danutę Szklarczyk. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Powiatu 

Opoczyńskiego oraz Zarządowi Powiatu Opoczyńskiemu.  
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

Przewodnicząca 
Rady Powiatu Opoczyńskiego 

mgr Maria Barbara Chomicz 

 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do projektu uchwały w sprawie zmian w składzie Komisji Rodziny, 
Edukacji i Kultury Rady Powiatu Opoczyńskiego 

 
 
Projekt uchwały w sprawie zmian w składzie Komisji Rodziny, Edukacji  

i Kultury Rady Powiatu Opoczyńskiego został przygotowany w związku  
z postanowieniem Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim  
w sprawie wygaśnięcia  mandatu Radnego  Rady Powiatu Opoczyńskiego 
Andrzeja Jana Sosnowca wskutek utraty prawa wybieralności.  

Ponadto Pani Teresa Danuta Szklarczyk zadeklarowała pracę w Komisji 
Rodziny, Edukacji i Kultury Rady Powiatu Opoczyńskiego. 
Wobec powyższego została przygotowana stosowna uchwała. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


